
Απόφαση Υπ. Οικ.ΦΕΚ: Αρ. Φύλλου 1647, Τεύχος Β - 5 Αυγούστου 2015 : Παράταση Έργου Ειδικής Διαχείρισης του συνόλου των στοιχείων του ενεργητικού και παθητικού της Ε.Ρ.Τ. Α.Ε. και των θυγατρικών της, που μεταβιβάστηκαν στο Δημόσιο.

ΦΕΚ: Αρ. Φύλλου 1647, Τεύχος Β - 5 Αυγούστου 2015 

Απόφαση : 

Παράταση Έργου Ειδικής Διαχείρισης του συνόλου των στοιχείων του ενεργητικού
και παθητικού της Ε.Ρ.Τ. Α.Ε. και των θυγατρικών της, που μεταβιβάστηκαν στο
Δημόσιο.

  

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

  

Λαμβάνοντας υπόψη:

  

1. Τις διατάξεις:

  

α) της δεύτερης παραγράφου του άρθρου 183 του Ν. 4261/2014 «Πρόσβαση στη
δραστηριότητα των πιστω­τικών ιδρυμάτων και προληπτική εποπτεία πιστωτικών
ιδρυμάτων και επιχειρήσεων επενδύσεων (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2013/36/ΕΕ),
κατάργηση του Ν. 3601/2007 και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107), με την οποία αντικαταστά­θηκε
η πρώτη παράγραφος του άρθρου 4Α της υπ’ αριθ. ΟΙΚ. 02/11.6.2013 (Β΄ 1414) κοινής
υπουργικής απόφασης του Υφυπουργού στον Πρωθυπουργό και του Υπουργού Οικονομικών,

  

β) της υπ’ αριθ. οικ. 02/11.6.2013 (Β΄ 1414) κοινής υπουρ­γικής απόφασης του Υφυπουργού
στον Πρωθυπουργό και του Υπουργού Οικονομικών, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,

  

γ) του Ν. 3681/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και
πράξεων των κυβερ­νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις (Α΄ 112), όπως ισχύει,

 1 / 3



Απόφαση Υπ. Οικ.ΦΕΚ: Αρ. Φύλλου 1647, Τεύχος Β - 5 Αυγούστου 2015 : Παράταση Έργου Ειδικής Διαχείρισης του συνόλου των στοιχείων του ενεργητικού και παθητικού της Ε.Ρ.Τ. Α.Ε. και των θυγατρικών της, που μεταβιβάστηκαν στο Δημόσιο.

  

δ) του Π.δ. 185/2009 «Ανασύσταση του Υπουργείου Οικονομικών, συγχώνευση του
Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομικών με τα Υπουργεία Ανάπτυξης και Εμπο­ρικής
Ναυτιλίας, Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτικής και μετονομασία του σε Υπουργείο
Οικονομίας, Ανταγωνι­στικότητας και Ναυτιλίας, μετατροπή του Υπουργείου Μακεδονίας -
Θράκης σε Γενική Γραμματεία Μακεδονί­ας - Θράκης και υπαγωγή στο Υπουργείο
Εσωτερικών της Γενικής Γραμματείας Μακεδονίας - Θράκης και της Γενικής Γραμματείας
Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α΄ 213) και του Π.δ. 189/2009 «Καθορισμός και
ανακατα­νομή αρμοδιοτήτων των Υπουργείων (Α΄ 221)»,

  

ε) του Π.δ. 111/2014 «Οργανισμός του Υπουργείου Οι­κονομικών» (Α΄ 178),

  

στ) του Π.δ. 25/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών
Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 21),

  

ζ) τις διατάξεις του Π.δ. 45/2015 «Διορισμός Υπουργού Οικονομικών» (Α΄ 73),

  

η) και ιδίως του άρθρου 90 του «Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά
όργανα», που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.δ. 63/2005 «Κωδι­κοποίηση της
Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Α΄ 98), όπως ισχύει.

  

2. Την ανάγκη ολοκλήρωσης του έργου της ειδικής δι­αχείρισης του συνόλου των στοιχείων
του ενεργητικού και παθητικού της ΕΡΤ ΑΕ και των θυγατρικών αυτής, που μεταβιβάστηκαν
στο Δημόσιο.

  

3.  Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης προκαλείται δαπάνη, το
ύψος της οποίας δεν μπορεί να προσδιοριστεί, σε βάρος του «Ειδικού Λογαριασμού», που
συστάθηκε με την υπ’ αριθ. οικ. 6/ 8-7-2013 (Β΄1675) απόφαση τροποποίησης της υπ’ αριθ.
οικ. 02/11.6.2013 (Β΄1414) κοινής υπουργικής απόφασης του Υφυπουργού στον
Πρωθυπουργό και του Υπουργού Οικονομικών, αποφασίζουμε:

  

 2 / 3



Απόφαση Υπ. Οικ.ΦΕΚ: Αρ. Φύλλου 1647, Τεύχος Β - 5 Αυγούστου 2015 : Παράταση Έργου Ειδικής Διαχείρισης του συνόλου των στοιχείων του ενεργητικού και παθητικού της Ε.Ρ.Τ. Α.Ε. και των θυγατρικών της, που μεταβιβάστηκαν στο Δημόσιο.

Την παράταση του έργου της ειδικής διαχείρισης του συνόλου των στοιχείων του
ενεργητικού και παθητικού της ΕΡΤ ΑΕ και των θυγατρικών της, που
μεταβιβά­στηκαν στο Ελληνικό Δημόσιο δυνάμει της υπ’ αριθ. οικ. 2/11.6.2013
απόφασης του Υφυπουργού στον Πρωθυπουργό και του Υπουργού Οικονομικών,
για δύο (2) επιπλέον έτη, ήτοι από την 11/6/2015 έως την 11/6/2017 .

  

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 30 Ιουλίου 2015

  

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

  

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΤΣΑΚΑΛΩΤΟΣ

металопластикові вікна smartum.com.ua/ winnerlex.com.ua/ Молочко для тела www.rbt.c
om.ua зи
мняя резина
цилиндровые масла
что подарить мужу на новый год
 

 3 / 3

https://viknastyle.com.ua/vikna/
https://smartum.com.ua/
https://winnerlex.com.ua/nashi-uslugi/sudebnaya-praktika/nalogovye-spory
https://mexes.com.ua/catalog/zhenskaya-parfyumeriya/154/molochko_dlya_tela/
https://rbt.com.ua/ru/services/eurorepair/
https://rbt.com.ua/ru/services/eurorepair/
https://profshina.kiev.ua/
https://profshina.kiev.ua/
https://www.niko-trading.niko.ua/catalog-more/?more=IND
https://www.emozzi.com.ua/catalog/podarki-muzhchine/

